АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2022                                                                                                          № 5389-ПА
г. Люберцы

О внесении изменений в состав комиссии по внутреннему контролю за соблюдением соответствия деятельности администрации городского округа Люберцы Московской области требованиям антимонопольного законодательства Российской Федерации, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы от 10.06.2020 №1645-ПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 07.11.2022       № 10-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации городского округа Люберцы»,  постановляю:

1. Внести изменения в состав комиссии по внутреннему контролю за соблюдением соответствия деятельности администрации городского округа Люберцы Московской области требованиям антимонопольного законодательства Российской Федерации, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы от 10.06.2020 №1645-ПА, утвердив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Криворучко М.В.

Первый заместитель
Главы администрации 								И.В. Мотовилов

Утвержден
Постановлением администрации
городского округа Люберцы
от 28.12.2022 № 5389-ПА

Состав комиссии по внутреннему контролю за соблюдением соответствия деятельности администрации городского округа Люберцы Московской области требованиям антимонопольного законодательства Российской Федерации

	Председатель комиссии:

Мотовилов Илья Владимирович

- Первый заместитель Главы администрации городского округа Люберцы;

	Заместитель председателя комиссии:

Криворучко Михаил Владимирович

- Заместитель Главы администрации городского округа Люберцы;

	Члены комиссии:

	Сыров Андрей Николаевич
	- Заместитель Главы администрации городского округа Люберцы;

	Езерский Василий Владимирович
	- Заместитель Главы администрации городского округа Люберцы;

	Анохин Олег Игоревич
	- Начальник правового управления администрации городского округа Люберцы;

	Кинаева Ирина Валерьевна
	- Начальник управления муниципальной службы и кадров администрации городского округа Люберцы;

	Савелов Владимир Леонтьевич
	- Заместитель начальника управления муниципальных закупок администрации городского округа Люберцы;

	Мусатова Валерия Александровна
	- Председатель Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Люберцы;

	Пак Андроник Эдуардович
	- Начальник финансового управления администрации городского округа Люберцы;

	Гундарева Елена Николаевна
	- Начальник управления экономики
администрации городского округа Люберцы;

	Секретарь комиссии:
[bookmark: _GoBack]
Баркетова Марина Викторовна

- Заместитель начальника правового управления – начальник отдела по работе с нормативными правовыми актами.